OFÍCIO PRESIDENTE nº 00370/2011

São Roque, 24 de maio de 2011.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 16ª Sessão Ordinária, realizada 23 de Maio de 2011, o Projeto de Lei nº 045-E, de 06/05/2011, de autoria do Poder Executivo, que “Dispõe sobre concessão de adicional de função ao Agente Fiscal de Rendas responsável pelos trabalhos de fiscalização do Índice de Participação dos Municípios no Produto da Arrecadação do ICMS,”  foi rejeitado pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03390/2011

/JM